ὑπέκει καὶ θέλων ἐγκλιεταί. De aoristo ἐπέβαλε vide Synt. m. §. 5.

V. 127 sq. ἀλλ' ἐπὶ — κυκλοῦσιν] I. e. ἐπὶ πᾶσι κυκλοῦσιν πῆμα καὶ χαρὰ, ita ut ἐπὶ significet ad versus, coll. Matth. §. 586. δ. Aperte autem verbo κυκλεῖν, de cuius significatione ad El. 1346. iam monuimus, usus hic poeta est, siquidem nunquam cessant bona et mala tanquam in orbem acta redire. Eam ipsam autem ob causam, quod perpetua est illa malorum et bonorum vicissitudo, comparatur cum conversione ursae, quippe quae perpetuo gyro in caelo vertatur et omni anni tempestate se conspiciendam praebet. Cf. Hom. Il. σ. 487 sqq.: Ἄρκτου θ', ἣν καὶ ἄμαζαν ἐπὶ κλησὶν καλέουσαν, ἣν αὐτοῦ σιγρέφεται καὶ τ' Ὀρλώνα δοκεῖται, οὗη δ' ἄμμοροσός ἐστι λοετρῶν Ὠκεανοῖο.

V. 130 sqq. μένει γὰρ — στέρεσθαι] Recte haec iam Hermannus interpretatus est ita: nec nox manet mortalibus, neque res adversae, neque opes, sed cito relinquunt, et ad alium accedit gaudere privarique. Poterat idem adiciere pronomem

- οὔτε πλοῦτος· ἀλλ' ἄφαρ βέβακε, τῷ δ' ἐπέρχεται
χαίρειν τε καὶ στέρεσθαι. 136
135 ἂ καὶ σὲ τὰν ἄνασσαν ἐλπίσιν λέγω
τάδ' αἰὲν ἴσχειν· ἐπεὶ τίς ὦδε
τέκνοισι Ζῆν' ἄβουλον εἶδεν; 140

ΔΗΙΑΝΕΙΡΑ.

- Πεπυσμένη μὲν, ὡς σάφ' εἰκάσαι, πάρε
πάθημα τοῦμόν· ὡς δ' ἐγὼ θυμοφθορῶ,
140 μῆτ' ἐκμάθοις παθοῦσα, νῦν δ' ἀπειρος εἶ.

V. 138. ὡς σάφ' εἰκάσαι ipse scripsi. Cfr. O. C. 16. Libri omnes ὡς ἀπεικάσαι.

illud, cui oppositum sit τῷ δέ, contineri iam nomine βροτοῖσιν, ita ut ad verba ἀλλ' ἄφαρ βέβακε addi non necesse esset; quae verba accuratius iam sic interpretare: sed cito ab alio procul sunt.

V. 134. Schol.: στέρεσθαι· ἀντὶ τοῦ λυπεῖσθαι καὶ στέρεσθαι χαρᾶς. τίς δὲ στέρεσθαι; δηλονότι τοῦ χαίρειν. Variavit orationem, verbis χαίρειν τε καὶ στ. idem significans atque iis, quae v. 127. posuit, χαρὰ καὶ πῆμα. Similiter dictum El. 265: καὶ τῶνδ' ἐμοὶ λαβεῖν θ' ὁμοίως καὶ τὸ τηρεῖσθαι πέλει.

V. 135. Schol.: ἂ καὶ σὲ τὰν ἄνασσαν· ἄπειρος καὶ σὲ λέγω χοῖναι φρονεῖν καὶ χρησιμαῖς ἐλπίσι βόσκεισθαι. ἢ οὕτως· ἂ καὶ σὲ βούλομαι φρονεῖν, οὔ τι τρέπονται καὶ ἐκ κακῶν ἐπὶ ἀγαθὰ τὰ ἀνθρώπινα. Certum est ἂ cum τὰδε pronomine iungendum esse, ut recte monuit Bernhardus Synt. p. 278., significaque, quod antecedentibus, ad quae spectant pronomina, expositum est, perpetuam malorum et bonorum vicissitudinem esse, i. e. hoc loco, facile fieri posse, ut, si malo oppressus Hercules sit, mox ta-

men incolumis revertatur. De accusativo τὰν ἄνασσαν, pro quo vocativum expectaveris, ad Ant. 1090. diximus, de λέγω, iubeo significante, ad O. C. 837. Denique de locutione ἐλπίσιν ἔχειν aperte adscripsit Neuius O. C. 1678; πόθω λάβοις, et Thucyd. II, 8: οὕτως δὲ εἰχον οἱ πλείους τοὺς Ἀθηναίους.